
mantona Elementspro 40 plecak na aparat -
pomarańczowy
Indeks: 243548 Producent: Mantona Kod producenta: 20587

Cena: 646.96 zł

Opis

mantona Elementspro 40 plecak na aparat - pomarańczowy
Producent: mantona

Wybierz profesjonalny plecak na aparat fotograficzny, który zapewni Ci bezpieczne i wygodne przenoszenie Twojego
sprzętu. Mantona Elementspro 40 to plecak z przemyślanym systemem przenoszenia i przechowywania, który powstał z
myślą o użytkownikach dużych aparatów DSLR lub aparatów systemowych z wystarczającą ilością miejsca na 4 soczewki,
zasilacz i wiele innych akcesoriów.

Dzięki kompaktowej i lekkiej konstrukcji, możesz zabrać go ze sobą nie tylko do studia, ale także w podróż lub na teren. W
zestawie znajdziesz odpinany pas biodrowy oraz odpinny pokrowiec przeciwdeszczowy oraz pasek biodrowy z pakietami
na torebkę, telefon lub klucze. Mantona Elementspro 40 to również plecak z praktycznym mocowaniem na statyw i kije
trekkingowe.

Plecak na aparat mantona Elementspro 40 pozwala na elastyczne dzielenie wnętrza, co pozwoli ci na łatwe i intuicyjne
przechowywanie i odnajdywanie Twojego sprzętu. Zdejmowana rama aluminiowa zapewnia jeszcze bardziej stabilny
system noszenia plecaka, a wyściółka Airmesh o dobrych właściwościach oddychających z tyłu zapewnia optymalny
komfort noszenia. Wymiary zewnętrzne to ok. 80 x 21 x 30 cm, a waga to ok. 1,7kg.

Profesjonalny plecak na kamerę zewnętrzną z przemyślanym systemem przenoszenia i przechowywania, odpowiedni
do dużych aparatów DSLR lub aparatów systemowych z wystarczającą ilością miejsca na 4 soczewki, zasilacz i wiele
innych akcesoriów, dalszych przegródek na akcesoria do tabletu (do 10 cali), artykuły spożywcze, rzeczy osobiste,
butelki na napoje, filtry, karty SD itp.
Mocowanie statywu i kijków trekkingowych, kompaktowe i lekkie, wyściółka Airmesh o dobrych właściwościach
oddychających z tyłu zapewnia optymalny komfort noszenia, zdejmowana rama aluminiowa zapewnia jeszcze bardziej
stabilny system noszenia plecaka
szybki dostęp do kamery z boku, w zestawie Odpinany pas biodrowy i odpinany pokrowiec przeciwdeszczowy, pas
biodrowy z pakietami na torebkę, telefon komórkowy lub klucze
Kieszeń na aparat może być całkowicie wyjmowana, dzięki czemu plecak może być również używany bez sprzętu
fotograficznego, elastycznie dzielona przestrzeń wewnętrzna, aby spełnić Twoje wymagania
Wymiary zewnętrzne (wys. x szer. x gł.) ok. 80 x 21 x 30 cm, wymiary wewnętrzne komory na aparat (wys. x szer. x gł.)
ok. 23 x 28 x 12 cm, wymiary wewnętrzne górnej półki na akcesoria (wys. x szer. x gł.) ok. 27 x 28 x 12 cm, wymiary
wewnętrzne półki na akcesoria (wys. x szer. x gł.) ok. 20 x 28 x 16 cm, waga ok. 1,7 kg

maksymalny zgodny rozmiar urządzenia: 14 inches
waga przedmiotu: 1.7 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły



Stan Nowy

marka: Mantona
ogólne słowo kluczowe: [] fotografia fotograficzna turystyka dslr dla
zalecane zastosowania produktu: Praca, Podróże
rozmiar: 600mm
płeć docelowa: male
wzór: Pojedynczy
producent: mantona
numer modelu: 20587
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Nylon
nazwa przedmiotu: mantona Elementspro 40 plecak na aparat - pomarańczowy
objętość pamięci: 0 centiliters
Liczba przedmiotów: 1
kolor: Pomarańczowy/szary
waga opakowania przedmiotu: 3.8800962087492 pounds
specjalna funkcja: Profesjonalny plecak na kamerę zewnętrzną z przelotkami
rodzaj paska: Regulowany pasek
materiał: Nylon

Parametry

Zdjęcia
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